
 

GODINA XXVIII PRIMORSKI DOLAC,  09. travnja 2025. BROJ 18/25 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Načelnik Općine: 

 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika 

Dječjeg vrtića Maslačak .......................................................................................................2 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac ...........................3 

3. Suglasnost izvođaču radova L.P.C. d.o.o. za produženje roka izvođenja radova...........4 

4. Suglasnost izvođaču radova obrt za građevinarstvo MATRIX za produženje roka 

izvođenja radova ...................................................................................................................5 

5. Suglasnost izvođaču radova TOMIČIĆ d.o.o. za produženje roka izvođenja radova....6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


09. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 18 /25 

2 

 

 

 
 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:024-01/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 07. travnja 2025. godine 

  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i članka 

29. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA: 007-01-02/22-01/01, URBROJ 2181-

42-1-02-22-5) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 07. travnja 2025. godine donosi   

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke   

o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak (“Službeni 

glasnik Općine Primorski Dolac”, broj 36/22)  mijenja se članak 2. i sada glasi: 

 

„Osnovica za obračun plaće zaposlenika Vrtića iznosi 975,60 eura bruto.  

Osnovica  iz stavka 1. ovog članka za obračun plaće primjenjuje počevši s plaćom za travanj 

2025. godine koja će biti isplaćena u svibnju 2025. godine.“.    

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku općine Primorski 

Dolac, a danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluke o izmjeni i dopuni Odluke 

o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak („Službeni glasnik“, broj 

26/2024. 

 

 

 

 

NAČELNIK  

Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 18 /25 

3 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:120-02/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-1 

Primorski Dolac, 07. travnja 2025.   

 

Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10. i 10/23) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“, broj 07/21),  te važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i 

namještenike, Općinski načelnik dana 07. travnja 2025. godine donosi slijedeću  

 

ODLUKU  

 o izmjeni i dopuni Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 29/19.) članak 1. mijenja se i glasi: 

„Visina bruto osnovice za službenike i namještenike Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Primorski Dolac utvrđuje se u skladu s važećom odlukom Vlade Republike Hrvatske o visini 

osnovice za obračun plaće za državne službenike i namještenike. 

Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Primorski Dolac za 2025. godinu iznosi 975,60 eura bruto i primjenjuje se počevši s plaćom za 

travanj 2025. godine koja se isplaćuje u svibnju 2025. godine.“. 

  

Članak 2. 

Danom stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 

osnovici za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 26/2024). 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

NAČELNIK  

 

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 



09. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 18 /25 

4 

 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/24-01/20 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-18 

Primorski Dolac, 31. ožujka 2025. god.        
                                                                                       

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21), a u svezi 

zahtjeva izvođača radova L.P.C. d.o.o., Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 31. 

ožujka 2025. godine izdaje 

 

 

SUGLASNOST 

 izvođaču radova L.P. C. d.o.o. 

za produženje roka izvođenja radova  

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost odabranom izvođaču radova L.P.C. d.o.o. na izgradnji Vidikovca I.  na 

produženje roka izvođenja radova do 30.06.2025. godine.   

 

Članak 2. 

 

Ovaj akt stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

          

NAČELNIK OPĆINE 

           

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 18 /25 

5 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/23-01/65 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-18 

Primorski Dolac, 31. ožujka 2025. god.        
                                                                                       

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21), a u svezi 

zahtjeva izvođača radova obrta za građevinarstvo MATRIX, Općinski načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 31. ožujka 2025. godine izdaje 

 

 

SUGLASNOST 

 izvođaču radova obrt za građevinarstvo MATRIX  

za produženje roka izvođenja radova  

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost odabranom izvođaču radova na izgradnji boćarskog igrališta i popratnog 

sadržaja, obrtu za građevinarstvo MATRIX iz Splita na produženje roka izvođenja radova do 

30.06.2025. godine.   

 

Članak 2. 

 

Ovaj akt stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

          

NAČELNIK OPĆINE 

           

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. travnja 2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC Broj 18 /25 

6 

 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/24-01/84 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-16 

Primorski Dolac, 31. ožujka 2025. god.        
                                                                                       

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21), a u svezi 

zahtjeva izvođača radova TOMIČIĆ d.o.o., Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 31. 

ožujka 2025. godine izdaje 

 

 

SUGLASNOST 

 izvođaču radova TOMIČIĆ  d.o.o. 

za produženje roka izvođenja radova  

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost odabranom izvođaču radova TOMIČIĆ d.o.o. na izgradnji registrirane 

površine za slijetanje i uzlijetanje  na produženje roka izvođenja radova do 30.06.2025. godine.   

 

Članak 2. 

 

Ovaj akt stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

          

NAČELNIK OPĆINE 

           

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ. 

 


